
  

 

Sprawę prowadzi: Ilona Pilarska, tel.: 570 470 878, e-mail: ilona.pilarska@torun.lasy.gov.pl 
 
 

Nadleśnictwo Woziwoda, Woziwoda 3, 89-504 Legbąd, www.woziwoda.torun.lasy.gov.pl 
tel.: +48 52 336 09 10, fax: +48 52 336 09 13, e-mail: woziwoda@torun.lasy.gov.pl 

Bank BNP Paribas 71 2030 0045 1110 0000 0071 3620 

 
www.lasy.gov.pl 

Nadleśnictwo Woziwoda 

Woziwoda, dnia 13.11.2024 r. 
Zn.spr.: ZG.270.1.10.2024 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 
na terenie Nadleśnictwa Woziwoda w roku 2025”> 

 

Nadleśnictwo Woziwoda jako Zamawiający w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego ZG.270.1.10.2024 pt.: „Wykonywanie usług z zakresu 

gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Woziwoda w roku 2025” 

informuje, 

że kwota, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie powyższego zamówienia wynosi: 

1) Pakiet nr 1:    315 941,21 zł netto,  342 769,02 zł brutto; 

2) Pakiet nr 2:    459 117,05 zł netto,  496 512,34 zł brutto; 

3) Pakiet nr 3:    328 875,64 zł netto,  355 807,23 zł brutto; 

4) Pakiet nr 4:    760 159,20 zł netto,  822 204,86 zł brutto; 

5) Pakiet nr 5:    358 492,23 zł netto,  388 425,80 zł brutto; 

6) Pakiet nr 6:    407 266,41 zł netto,  440 507,50 zł brutto; 

7) Pakiet nr 7:    408 662,27 zł netto,  442 807,78 zł brutto; 

8) Pakiet nr 8:    543 589,50 zł netto,  587 419,40 zł brutto; 

9) Pakiet nr 9:    360 590,91 zł netto,  390 264,25 zł brutto; 

10) Pakiet nr 10:   394 215,00 zł netto,  426 370,07 zł brutto; 

11) Pakiet nr 11:   363 868,15 zł netto,  393 649,61 zł brutto; 

12) Pakiet nr 12:   474 148,34 zł netto,  512 626,92 zł brutto; 

13) Pakiet HARWESTER:  549 082,11 zł netto,  593 008,68 zł brutto. 

Łączna wartość zamówienia wynosi 5 724 008,02 zł netto, tj. 6 192 373,46 zł brutto.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 


